
Zarządzenie Nr 36/21 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 19 kwietnia 2021r 

  

w sprawie zawieszenia funkcjonowania działalności stacjonarnej 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Olszowcu  w okresie od dnia 19 kwietnia 

2021 r. do dnia 25 kwietnia 2021 r. w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się 

choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-Co-V-2 

  

                 Na  podstawie art. 21b  ust.1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1856) w związku z Poleceniem 

Wojewody Łódzkiego z dnia 16 kwietnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zawieszam funkcjonowanie działalności stacjonarnej Środowiskowego 

Domu Samopomocy w  Olszowcu 56,   26-332 Sławno   w okresie  od dnia 19 

kwietnia 2021 r. do dnia 25 kwietnia 2021 r.  

2. W okresie zawieszenia działalności stacjonarnej z Uczestnikami będzie 

prowadzona praca online z uwzględnieniem dojazdów do Uczestników. 

            § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

WÓJT GMINY 

mgr Tadeusz Wojciechowski 

 

 

 


